
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 860578

1 350 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 2+1 v Hranicích, ul. U pošty
U pošty, 35124, Hranice

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej bytu o velikosti 2+1 60 m2, který se nachází v obci Hranice nedaleko
města Aš. Na bytě jsou udělaná nová plastová okna se žaluziemi a plovoucí podlaha. Topení je zajištěno vlastním
kombinovaným kotlem. Další úpravy bytu je možné realizovat dle představ nového majitele. Výhodou bytu je lokalita,
ve které se nachází Česká pošta, mateřská školka, lékař, autobusová zastávka, základní škola. Hraniční přechod s
Německem je vzdálen 2,5 km. K dispozici ihned. Více informací v RK.

Vyřizuje
Krejčí Hubert
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


